CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO. GV-CMF - No 149/2019.

Fundão/ES, 15 de outubro de 2019.

À Secretaria Municipal da Fazenda

Setor de Tributação

Senhor Secretário,

PR,bFKITEDIA MUNILIPAL DiFk;

Venho, respeitosamente, perante o Setor Tributário do município, requerer a

emissão de Certidão  atestando a não existência de denominação anterior da

Biblioteca da EMEF Eloy Miranda, e ainda, a sua exata localização enquanto

patrimônio municipal, objeto de denominação proposto através do Projeto de Lei

no 58/2019, de minha autoria.

Ressalto que a referida certidão consta de requisito necessário para trâmite do

projeto de lei ora mencionado, que atualmente se encontra em análise perante a

Comissão de Justiça e Redação desta Casa Legislativa.

Desta forma, requeiro urgência na confecção do presente documento, e para

tanto, conto com a atenção e providências por parte desta importante Secretaria.

Respeitosamente,

1\1
SONIA LUSIA NEVES RODRIGUES  STEINS (PROF

Vereadora do Município de Fundão/ES

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br

Identificador: 33003700370037003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1